ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2023 г. г. Георгиевск

польского края от 14 августа 2017 г. № 1241

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава
Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация ГеоР-
гиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального
жилищного фонда Георгиевского городского округа Ставропольского края, а
также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условии доступности их для
инвалидов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского
края утвержденный постановлением администрации Георгиевског
городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1241 «О
создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещении
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда
Георгиевского городского округа Ставропольского края, а также частного
жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на
территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2023 г. № 333) (далее -
комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ловянникова С.В.
1 2 Включить в состав комиссии Агафонову Ирину Константиновну,

главного специалиста - юрисконсульта отдела жилищного контроля, жи-
лищно-коммунального и дорожного хозяйства управления жилищно-комму
нального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставро
польского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа А.Е.Феодосиади
Ставропольского края м

Проект вносит заместитель главы администрации

Проект визируют:

управляющий делами администрации

начальник правового
управления администрации

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации

начальник управления труда и социальной
защиты населения администрации

Ю.В. Логинова

Л.С.Мочалова

И.В.Кельм

М.И.Коблякова

Ю.И.Капшук

Ппоект подготовлен исполняющим обязанности начальника отдела
социальной помощи и поддержки населения управления труда и х й
защиты населения администрации u .A .iid ipnxm i